
Reparatør / Smed søges

Har du lyst til et alsidigt job som reparatør / smed og at arbejde med mange forskellige
arbejdsopgaver?

SN Maskinservice søger en fagligt dygtig reparatør / smed til alsidige opgaver inden for reparation,
ombygning, montage og vedligehold af industrimaskiner.
 
Vi tilbyder:

En fagligt spændende og udfordrende fuldtidsstilling med alsidige arbejdsopgaver●

God løn samt pension●

Et meget selvstændigt job, hvor du vil få mulighed for selv at planlægge en stor del af dine

arbejdsopgaver

 

●

Om jobbet:
Som reparatør / smed hos SN Maskinservice er ingen dage ens. Du vil skulle varetage mange
former for vedligehold, reparationer, montage og ombygning af maskiner. Som oftest vil det være
på fabrikker med linjeproduktion, ofte i tæt samarbejde med de teknikkere, der er på fabrikkerne,
med der vil også være reparationer og service på entreprenør- og landbrugsmaskiner.

Udførelsen af opgaverne vil skulle udføres selvstændigt, men i dialog med chefen.
 
Der bliver stillet servicevogn til rådighed, så du selv kan køre ud til kunderne og løse opgaverne.
 
Om dig:
Vi forestiller os, at du er uddannet landbrugsmaskinmekaniker, entreprenørmaskinmekaniker eller
lignende, der giver et godt mekanisk overblik.
 
Du er:

Mødestabil●

Serviceminded og har fokus på, at kunden er tilfreds med opgavens udførelse●

Venlig, imødekommende, omgængelig og har et godt humør●

I stand til at arbejde selvstændigt og kunne planlægge en stor del af arbejdet selv●

Frisk på nye udfordringer●

Derudover har du kørekørt, da du vil skulle anvende en servicevogn. Har du også truckcertifikat og
trailerkort, er dette en fordel.
 
Om virksomheden:
SN Maskinservice indehaves af Søren Nielsen og har eksisteret siden 1999. Vi har hovedsageligt
med industrimaskiner at gøre. Reparationer, ombygning, montage, demontage og fejlfinding inden
for el, mekanik, jern/metal, hydraulik og pneumatik er opgaver, vi udfører.

Vi har mange opgaver indenfor beton og betonelement produktion, plast og fødevareproduktion,
hvor vi ofte går med på produktionslinjerne og udfører 'ildslukning', reparationer og forbyggende
vedligehold. Vi udfører også mekaniske reparationer, service og smedearbejde inden for
entreprenørmaskiner og landbruget.

Interesseret i stillingen?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen ti l at kontakte Søren Nielsen på telefon 29 72 56
72.
Du kan også læse mere på hjemmesiden snmaskinservice.dk

Lyder stillingen som noget for dig, så send din ansøgning samt svendebrev og evt. beviser fra
relevante kurser samt certifikater via funktionen "Søg stillingen"

https://snmaskinservice.dk/
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